ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении №АГОЗ-224/16

«22» июня 2016 года                                                                                   г. Москва

Я, заместитель начальника Управления контроля государственного оборонного
заказа ФАС России Адигюзелов К.А., рассмотрев материалы дела об
административном правонарушении, возбужденного определением от 16.05.2016
№АГОЗ-224/16 в отношении должностного лица ФГУП «Всероссийский научно-
исследовательский институт авиационных материалов» (далее — ФГУП «ВИАМ») —
заместителя главного бухгалтера <...>  по части 1.1 статьи 7.30 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

08.06.2016 г. в отношении <...> составлен протокол об административном
правонарушении №АГОЗ-224/16, рассмотрение которого назначено на 22.06.2016
по адресу: Москва, Уланский переулок, д. 16, корпус 1, каб. 734.

Однако в указанное время <...> в ФАС России не явилась.

При этом <...> 08.06.2016 на составлении протокола об административном
правонарушении №АГОЗ-224/16 ходатайствовала о переносе даты рассмотрения
дела об административном правонарушении №АГОЗ-224/16 в связи с отпуском.

В связи с необходимостью в дополнительном выяснении обстоятельств по делу об
административном правонарушении №АГОЗ-224/16, руководствуясь частью 2
статьи 29.6, пунктом 3 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.   Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении
№АГОЗ-224/16 до 22.07.2016.

2. Рассмотрение дела об административном правонарушении №АГОЗ-224/16
отложить.

3.   Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении №АГОЗ-
224/16 на 20.07.2016 в 11 часов 00 минут по адресу: г. Москва, Уланский пер., д. 16,

стр. 1, каб. 734.